令和５年 10 月 25 日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立氷室小学校

校 長  矢 島  義 嗣

研究授業実施に伴う時間割の変更について

 平素は、本校の教育推進のためご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、表題の件について、以下の通り実施いたします。つきましては、ご理解、ご協

力をよろしくお願いいたします。

記

1.研究授業実施日・クラス

  11月 22日（水）6時間目（14：20～15：05）15時 10分ごろ下校

   2年 1組

   2年 2組

   3年 2組

   4年 1組

   4年 2組

   5年 2組

   6年 1組

   6年 2組

   ※上記以外のクラスは 5時間目終了後 13時 50分ごろ下校します。

2.研究授業に伴う時間割の変更

   11月 21日（火）は、全学年 5時間目終了後 14時 40分ごろ下校します。

○家